
OBRAZAC 1

Naručilac: Univerzitet Crne Gore - Pomorski fakultet Kotor
Broj: 01-5044
Datum: 25.10.2019.

Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i
42/17) i Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („Službeni
list CG“, br. 49/17), i Pravila o nabavkama male vrijednosti Univerziteta Crne Gore br. 02-346/3
od 26.12.2018.godine, Pomorski fakultet Kotor dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

-INVESTICIONO ODRŽAVANJE OBJEKATA-

I Podaci o naručiocu

Naručilac: Univerzitet Crne Gore-
Pomorski fakultet Kotor

Lice/a za davanje informacija:
Emilija Nikčević, Draško Kovač

Adresa:
Dobrota bb

Poštanski broj:
85330

Sjedište:
Kotor

PIB:
02016702

Telefon:
(+382) 32 303 184

Faks:
(+382) 32 334 188

E-mail adresa:
ema.nikcevic@gmail.com
draskokovac@t-com.me

Internet stranica:
http://www.pfk.ucg.ac.me

II  Predmet nabavke:

Nabavka radova – Investiciono održavanje objekata
 radovi

III Opis predmeta nabavke:

Nabavka radova: Investiciono održavanje objekata; Redni broj PJN 480, Konto FP 441-6; Konto
PJN 441-60
CPV: 45317000-2 Ostali elektroinstalacijski radovi, 45261420-4 Radovi na hidroizolaciji,
45432100-5 Radovi na postavljanju podova i podnih obloga 45223200-8 Radovi na
konstrukcijama, 45000000-7 Građevinski radovi, 45260000-7 Krovopokrivački radovi i drugi
specijalni građevinski radovi, 45442100-8 Molerski radovi



IV Procijenjena vrijednost nabavke:

Ukupna procijenjena vrijednost javne nabavke sa uračunatim PDV-om je 29.600,00 €.

Predmet javne nabavke se nabavlja:
 po partijama

Partija 1: Radovi na gromobranskoj instalaciji i električnoj instalaciji rasvjete procijenjene
vrijednosti sa uračunatim PDV-om 17.800,00 eur-a.

Partija 2: Radovi na sanaciji i adaptaciji plafona u učionicama  procijenjene vrijednosti sa
uračunatim PDV-om  5.300,00 eur-a.

Partija 3: Radovi na sanaciji i molerisanju zidnih površina i plafona u učionicama i hodniku
procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om  3.500,00 eur-a.

Partija 4: Radovi na sanaciji i adaptaciji ograde i kapije oko čamca za spašavanje procijenjene
vrijednosti sa uračunatim PDV-om  3.000,00 eur-a.

V Tehničke karakteristike ili specifikacije

Partija 1: Radovi na gromobranskoj instalaciji i električnoj instalaciji rasvjete procijenjene
vrijednosti sa uračunatim PDV-om  17.800,00 eur-a.

Redni
broj

Opis predmeta
nabavke,

odnosno dijela
predmeta nabavke

Bitne karakteristike predmeta nabavke u pogledu
kvaliteta, performansi i/ili dimenzija

Jed.
mj. Kol

1
Radovi na

gromobranskim
instalacijama

Iskop zemlje III i IV kategorije u rovu širine 40cm i
dubine 80cm m³ 16

2
Radovi na

gromobranskim
instalacijama

Zatrpavanje zemljanog rova nakon polaganja trake
sa nabijanjem u slojevima po 20cm. Višak zemlje
deponovati

m³ 16

3
Radovi na

gromobranskim
instalacijama

Isporuka i polaganje trake Fe/Zn 25x4mm u zemljani
rov m´ 50

4
Radovi na

gromobranskim
instalacijama

Isporuka i polaganje krovnih potpora. Potpore se
postavljaju na rastojanju od 1m kom 240

5
Radovi na

gromobranskim
instalacijama

Isporuka i polaganje trake Fe/Zn 20x3mm, po krovu
objekta, na krovnim potporama m´ 150

6
Radovi na

gromobranskim
instalacijama

Isporuka i polagnje trake Fe/Zn 20x3mm, na
stubovima i zidovima objekta, na zidnim potporama
prosječne dužine 10m

kom 10

7
Radovi na

gromobranskim
instalacijama

Isporuka i ugradnja štapne hvataljke dužine 6m
izrađenu od Fe/Zn cijevi 2" i uređaj za rano
startovanje sa vremenom prednjačenja 60 μs

kom 1



8
Radovi na

gromobranskim
instalacijama

Isporuka i polaganje krovnih potpora. Potpore se
postavljaju na rastojanju od 1m na sljemenu kom 30

9
Radovi na

gromobranskim
instalacijama

Isporuka i polaganje stezaljke za oluk kom 20

10
Radovi na

gromobranskim
instalacijama

Isporuka i polaganje zidnih potpora za pričvršćivanje
na beton. Potpore se postavljaju na rastojanju od
1,5m po zidu

kom 135

11
Radovi na

gromobranskim
instalacijama

Isporuka i ugradnja ukrsnog komada traka-traka
JUS.N.B4.936 kom 40

12
Radovi na

gromobranskim
instalacijama

Isporuka i ugradnja mehaničku zaštitu odvoda
JUS.N.B4.913P kom 10

13
Radovi na

gromobranskim
instalacijama

Isporuka i ugradnja obujmica za oluk kom 7

14
Radovi na

gromobranskim
instalacijama

Isporuka i ugradnja obujmice za antenski stub. kom 1

15
Radovi na

gromobranskim
instalacijama

Galvansko povezivanje metalne konstukcije objekta
na uzemljivački sistem komplet 1

16
Radovi na

gromobranskim
instalacijama

Izrada skele za realizaciju gromobranske instalacije
prema uslovima na licu mjesta m² 120

17
Radovi na

gromobranskim
instalacijama

Ispitivanje otpornosti postojećeg uzemljivača komplet 1

18
Radovi na

gromobranskim
instalacijama

Pregled gromobranske instalacije, ispitivanje
neprekidnosti sistema spusnih provodnika i
mjerenje prelazne otpornosti uzemljivača sa
izdavanjem stručnog nalaza

komplet 1

19
Radovi na

gromobranskim
instalacijama

Povezivanje, sitni i montažni materijal komplet 1

20 Radovi na električnim
instalacijama rasvjete

Dovodenje  instalacije u beznaponsko stanje
uz prirnjenu mjera zastite na radu komplet 1

21 Radovi na električnim
instalacijama rasvjete

Demontaža postojećih rasvjetnih  arrnatura i
predaja lnvestitoru  istih kom 75

22
Radovi na električnim
instalacijama rasvjete

lsporuka i    ugradnja izolovanog provodnika PP -
Y. Provodnik  se postavlja  dijelom na zidu u
malteru, dijelom u PVC cijevi.  Sve spojeve
ostvariti u PVC kutijarna uz korišćenje
odgovarajucih  klema. PP/Y 3x1,5 mm2

m 650

23 Radovi na električnim
instalacijama rasvjete

lsporuka i    ugradnja izolovanog provodnika PP -
Y. Provodnik  se postavlja  dijelom na zidu u
malteru, dijelom u PVC cijevi.  Sve spojeve
ostvariti u PVC kutijarna uz korišćenje
odgovarajucih  klema. PP/Y 3x2,5 mm2

m 250



Napomena: Zbog specifičnih uslova u prostorijama u kojima se izvode radovi (učionice sa fiksiranim
klupama i stolicama-amfiteatarski tip) ponuđači prije sastavljanja  ponude mogu da izađu na lice mjesta i
sagledaju sve uslove montaže-postavljanja rasvjete u učionicama.
Procijenjena vrijednost javne nabavke (Partija 1) u eurima sa uračunatim  PDV-om:  17.800,00 eur.

Partija 2: Radovi na sanaciji i adaptaciji plafona u učionicama procijenjene vrijednosti sa
uračunatim PDV-om  5.300,00 eur.

Napomena: Zbog specifičnih uslova u prostorijama u kojima se izvode radovi (učionice sa fiksiranim
klupama i stolicama-amfiteatarski tip) ponuđači prije sastavljanja  ponude mogu da izađu na lice mjesta i
sagledaju sve uslove montaže-postavljanja spuštenog plafona u učionicama.
Procijenjena vrijednost javne nabavke (Partija 2) u eurima sa uračunatim  PDV-om:  5.300,00 eur.

24 Radovi na električnim
instalacijama rasvjete lsporuka  i   ugradnja HF PVC cijev Ø 19mm m 500

25 Radovi na električnim
instalacijama rasvjete

lsporuka i ugradnja  ugradnog LED panela,
rasvjetne armature dim.600 x 600mm kom 100

26 Radovi na električnim
instalacijama rasvjete Žljebljenje zidova i plafona m 300

27 Radovi na električnim
instalacijama rasvjete

Isporuka i ugradnja sitnog spojnog i potrošnog
materijala komplet 1

28 Radovi na električnim
instalacijama rasvjete

Mjerenje i ispitivanje instalacija nakon završetka
svih radova komplet 1

Redni
broj

Opis predmeta
nabavke,

odnosno dijela
predmeta nabavke

Bitne karakteristike predmeta nabavke u pogledu
kvaliteta, performansi i/ili dimenzija

Jed.
mj. Kol

1

Radovi na plafonu u
učionicama-Gipsarski

radovi
Nabavka i ugradnja

kasetnog mineralnog
spuštenog plafona

na podkonstrukciji sa
svim potrebnim

elementima

Nabavka i postavljanje kasetnog mineralnog
spuštenog plafona tipa Filigran SK ili Planet SK
Knauf AMF ili Armstrong Rigips, ili ekv, od
mineralnih raster ploča dimenzija 60x60 cm,
debljine 13 mm,bijele boje, na metalnoj plafonskoj
podkonstrukciji.

m2 350



Partija 3: Radovi na sanaciji i molerisanju zidnih površina i plafona u učionicama i hodniku
procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om  3.500,00 eur-a.

Procijenjena vrijednost javne nabavke (Partija 3) u eurima sa uračunatim  PDV-om:  3.500,00 eur.

Partija 4: Radovi na sanaciji i adaptaciji ograde i kapije oko platforme i sohe čamca za spašavanje
procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om  3.000,00 eur-a.

Procijenjena vrijednost javne nabavke (Partija 4) u eurima sa uračunatim  PDV-om:  3.000,00 eur.

Redni
broj

Opis predmeta
nabavke,

odnosno dijela
predmeta nabavke

Bitne karakteristike predmeta nabavke u pogledu
kvaliteta, performansi i/ili dimenzija

Jed.
mj. Kol

1 Molerski radovi

Gletovanje i krečenje (bojenje) zidnih i plafonskih
površina poludisperzivnom bojom u svijetlom tonu.
Zidne i plafonske površine potrebno je očistiti od
potkoruženih slojeva do zdrave i homogene
površine i premazati ih akrilnim prajmerom. U cijenu
je uračunata nabavka, transport i ugradnja
materijala kao i sve neophodne predradnje za ovu
vrstu radova.

m2 150

2 Molerski radovi

Krečenje (bojenje) zidnih i plafonskih površina
poludisperzivnom bojom u svijetlom tonu. Zidne i
plafonske površine potrebno je očistiti od
potkoruženih slojeva do zdrave i homogene
površine i premazati ih akrilnim prajmerom. U cijenu
je uračunata nabavka, transport i ugradnja
materijala kao i sve neophodne predradnje za ovu
vrstu radova.

m2 1.100

Redni
broj

Opis predmeta
nabavke,

odnosno dijela
predmeta nabavke

Bitne karakteristike predmeta nabavke u pogledu
kvaliteta, performansi i/ili dimenzija

Jed.
mj. Kol

1

Radovi na sanaciji i
adaptaciji ograde i

kapije oko platforme I
soha čamca za

spašavanje

Izrada i ugradnja  metalne ograde oko platforme I
soha čamca za spašavanje prema nacrtu Naručioca
- Materijal izrade:

 Stubovi od metalnih kutija 10x10
 Kovana ispuna od firiketa puno željezo

14x14 i flaha 30x3 mm
- Zaštita i završno farbanje:

 Osnovna boja u dva sloja
 Zavšna boja u dva sloja

- Visina ograde: 200cm

m 16

2

Radovi na sanaciji i
adaptaciji ograde i

kapije oko platforme I
soha čamca za

spašavanje

Izrada i ugradnja  metalne kapije dim. 120x200cm
- Materijal izrade:

 Stubovi od metalnih kutija 10x10
 Kovana ispuna od firiketa puno željezo

14x14 i flaha 30x3 mm
- Zaštita i završno farbanje:

 Osnovna boja u dva sloja
 Zavšna boja u dva sloja

kom 1



VI Rok i Način plaćanja
Rok plaćanja: putem privremenih situacija i okončane situacije, u roku od 30 dana od dana ovjere
privremene, odnosno okončane situacije, od strane Naručioca.
Način plaćanja: virmanski putem privremenih situacija i konačnog obračuna izvedenih radova.

VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge. Garantni rok.
a) Rok izvršenja Ugovora je period od 12 mjeseci od dana zaključenja Ugovora.

- Rok za izvođenje radova je 20 dana od uvođenja izvođača u posao
- Izvodač je dužan da započne radove odmah po uvođenju u posao.

b) Mjesto izvršenja ugovora: objekti Pomorskog fakulteta u Kotoru

c) Garantni rok za  kvalitet izvedenih radova i ugrađenu opremu iznosi min. 12 mjeseci računajući
od dana izvedenih radova ili ugradnje opreme.

VIII  Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:
 najniža ponuđena cijena broj bodova 100

IX Rok važenja ponude
Period važenja ponude je 30 dana od dana otvaranja ponuda
X  Rok i način dostavljanja ponuda

Ponude se predaju  radnim danima od 9 do 13 sati, zaključno sa danom 08.11.2019. godine do 12 sati.
Ponude se mogu predati:
 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Naručioca Dobrota 36, Kotor
 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresu Naručioca Dobrota 36, Kotor

XI Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka

7 dana od poslednjeg dana određenog za dostavljanja ponuda

XII Druge informacije

1. Uslovi za učešće u postupku javne nabavke:
a) Obavezni uslovi

U postupku javne nabavke male vrijednosti može da učestvuje samo ponuđač koji:
1) je upisan u registar kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata;
2) je uredno izvršio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, odnosno
propisima države u kojoj ima sjedište;
3) dokaže da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnažno osuđivan za neko od

krivičnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare;
4) ima dozvolu, licencu, odobrenje ili drugi akt za obavljanje djelatnosti koja je predmet javne

nabavke, ukoliko je propisan posebnim zakonom
b) Dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova

1), 2), 3) Ispunjenost obaveznih uslova pod 1), 2) I 3) dokazuje se dostavljanjem: Izjave da ponuđač
ispunjava uslove 1), 2) I 3)  iz člana 65 Zakona o javnim nabavkama CG – original. Obrazac Izjave je
sastavni dio  Zahtjeva za dostavljanje ponuda. Ako  ponudjač dostavlja ponudu kao zajedničku svaki
član zajedničke ponude potpisuje i ovjerava pojedinačnu Izjavu.
Potpisivanjem Izjave , na obrascu koji je u prilogu Zahtjeva, ponuđač garantuje da ispunjava sve
tražene uslove iz Zahtjeva za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti.



4) Ispunjenost obaveznih uslova pod 4) dokazuje se dostavljanjem: Licence projektanta i izvođača
radova za pravno lice; Licence ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke
dokumentacije i građenje objekta - dipl. Inž. elektrotehnike - smjer energetika; Licence ovlašćenog
inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i građenje objekta - dipl. Inž.
elektrotehnike - smjer elektronika, telekomunikacije i racunarı;  Licence ovlašćenog inženjera га
obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i građenje objekta  dipl. Inženjer mašinstva;
Licencu za izvođenje građevinskih i građevinsko zanatskih radova; Licencu za izvođenje radova na
elektro instalacijama jake i slabe  struje. Ponuđač treba da ima zaposlene inženjere koji posjeduju
licence za: Licencu za rukovođenje izvođenjem građevinskih i građevinsko zanatskih radova; Licencu
za rukovođenje izvođenjem radova na elektro instalacijama jake i slabe struje. Uz licence za
zaposlene inženjere ponuđač dostavlja potvrde Inženjerske komore o članstvu u Komori.

2. Ostale informacije:
- Ponude primljene nakon isteka roka za dostavljanje ponuda neće biti razmatrane.
- Za izbor najpovoljnije ponude dovoljna je jedna pristigla ispravna ponuda koja zadovoljava sve uslove
navedene u Zahtjevu za dostavljanje ponuda.
- Ponuda mora biti dostavljena u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti, na kojoj
na prednjoj strani mora biti tekst »Ponuda-Ne otvaraj«, naziv i broj Zahtjeva za nabavke male
vrijednosti, naziv partije/a za koju se podnosi ponuda, a na poleđini naziv ponuđača, adresa i broj
telefona ponuđača.

Napomena:
Za vrijeme trajanja roka za dostavljanje ponuda, zainteresovani ponuđači mogu dobiti sva potrebna obavještenja u
vezi sa tehničkom specifikacijom od osoba za kontakt na Pomorskom fakultetu u Kotoru:
Prof. dr  Špiro Ivošević  tel. +382 32 303184; +382 32 303188; e-mail: spiroi@ac.me ,
mr Draško Kovač,dipl.ing.  tel. +382 32 303184; +382 32 303188; e-mail: draskokovac@t-com.me

Službenik za javne nabavke Ovlašćeno lice naručioca
Dekan

Emilija Nikčević Prof.dr Špiro Ivošević



Memorandum ponuđača

U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama Crne Gore („Sl.list CG“ br. 42/11, 57/14,
28/15 i 42/17) i člana 7 stav 6 Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavke male
vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), dajemo sljedeću:

I Z J A V U

Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz člana 65
Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke tj. zahtjeva za dostavljanje
ponuda.

Potpis ovlašćenog lica

---------------------------------

Datum i mjesto potpisivanja

---------------------------------

M P


